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KARCAGI
HÍRMONDÓ

A megbízólevelek átadása után Dr. 
Fazekas Sándor – mint immár ötödik 
ciklusát kezdő polgármester – mon-
dott beszédet.

A polgármester mindenek előtt va-
lamennyi képviselő nevében megkö-
szönte a karcagi polgárok bizalmát, 
köszönetet mondott azért a megtisz-
teltetésért, hogy újra négy éven ke-
resztül polgármesterként dolgozhat 
szülővárosáért, Karcagért. Egyút-
tal kérte mindazok további támoga-
tását – foglalkozástól, pártállástól, 
életkortól függetlenül – akik fontos-
nak tartják közügyeinket, települé-
sünk fejlesztését. Városunk jelenlegi 
helyzetét, és a jövőben várható külső 

hatásokat az országos tendenciákkal 
vetette össze. Mint mondta, „Karcag 
városának úgy kell az elkövetkezen-
dő nehéz éveket átvészelnie, hogy fej-
lesztési céljainkat elérhessük, eredmé-
nyeinket megtarthassuk.” Hozzátette, 
hogy a „növekvő adók, csökkenő bé-
rek, elszabaduló árak, a magas közter-
hek miatti elbocsátások mutatják azt 
az országos helyzetképet, mely bizony 
aggodalommal tölthet el bennünket, - 
és jól tudjuk, hogy nem szigeten élünk 
– a negatív hatásokat csökkenthetjük, 
de azok óhatatlanul elérnek bennün-
ket.”

Azzal kapcsolatban, hogy még-
is mit lehet tenni ebben a helyzetben 

városunkért, a polgármester a követ-
kezőket mondta: „Elsősorban lelemé-
nyesnek, takarékosnak kell lennünk. 
Meg kell védenünk azokat a fontos ér-
tékeinket, amelyek generációk munká-
ját összegzik, és városiasodásunkat jel-
képezik. Ilyen az oktatási rendszerünk, 
a beinduló felsőfokú képzés, a kulturá-
lis, művelődési szint, hiszen mindezek a 
jövő zálogát képezik. (…) Folytatnunk 
kell olyan programokat, mint a lakta-
nya munkahelyteremtő célú fejlesztése, 
a jelentős létszámot foglalkoztató cégek, 
vállalkozások letelepítése. Megoldást 
kell találnunk az ellehetetlenítésre ítélt 
egészségügy megmentésére, hiszen az 
állam jelenleg még a dolgozók munka-
bérére sem teremti meg a fedezetet, az 
épp most megemelt társadalombiztosí-
tási hozzájárulásokból. (…)

Túl kell élnünk a nehéz időket, való-
színűleg többet, mint egy-két évet. Eh-
hez szorgalmas, ötletekben gazdag tes-
tületi munka, és az azt támogató hi-
vatali és intézményi, lakossági segítség 
szükséges. Bízom abban, hogy csakúgy, 
mint 12 évvel ezelőtt, a Bokros-csomag 
idején, városunk most is megtalálja az 

alkalmazkodás és előrelépés formáit, 
és meg tudja teremteni a pénzügyi és 
szervezeti kereteket mindehhez.”

Dr. Fazekas Sándor a következő 
gondolattal zárta beszédét: „A nem-
régiben megválasztott  képviselő-testü-
let felkészültsége, tapasztalata, és szé-
leskörű támogatottsága garancia ar-
ra, hogy az előttünk lévő kihívásokra 
megtaláljuk a válaszokat! Valamennyi-
ünknek kívánom, hogy munkálkodá-
sunk eredményes és hatékony legyen 
és a karcagi lakosság bizalmának meg 
tudjunk felelni!”

A polgármester beszédét követően 
Varga Mihály, térségünk országgyű-
lési képviselője mondott rövid be-
szédet. Véleménye szerint az a tény, 
hogy az elmúlt ciklus képviselői kö-
zül 16-an újra mandátumot kaptak, 
azt jelzi, hogy a város lakossága meg 
van elégedve a képviselők munkájá-
val és továbbra is bizalmat szavazott 
számukra.

Az ünnepélyes mandátumátadót 
követően a testület még aznap alaku-
ló üléssel kezdte meg újabb négyéves 
munkáját.

Október 16-án délután, a Városháza dísztermében vehették át meg-
bízóleveleiket az újonnan felállt képviselő-testület tagjai. Az ünnepély-
es mandátumátadót Rózsa Sándor, városunk jegyzője nyitotta meg, ma-
jd a Zeneiskola tanárainak rövid, zenés műsora következett. Ezután ifj. 
dr. Zsembeli József, a Helyi Választási Bizottság elnöke ismertette részle-
tesen a nemrég lezajlott önkormányzati választások karcagi eredmé-
nyeit. Először dr. Fazekas Sándornak nyújtotta át polgármesteri megbízó-
levelét, ezután pedig a képviselő-testület többi tagjának. Az előző ciklus 
képviselői közül 16-an vehették át újra a mandátumot, a listán bejutott 
dr. Bótáné Kocsis Júlia, pedig először vehet részt a testület munkájában.

MEGHÍVÓ
Karcag Város Önkormányzata,

a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ,
a Györffy István Nagykun Múzeum,

az Ifjúsági Ház,
a Kunhalom Polgári Kör,

és a Polgármesteri Hivatal
nevében

tisztelettel meghívjuk Önt és Családját az  
1956-os forradalom és szabadságharc  

50. és a Magyar Köztársaság kikiáltásának 17. évfordulója 
tiszteletére rendezendő városi ünnepségekre.

A rendezvény részletes programja a 2. oldalon olvasható.

	 Molnár	Pál	 Csányi	Sándor	 Gyurcsek	János	 Kovácsné	Kerekes	Katalin	 Kovács	Sándor	 Karcagi	Nagy	Zoltán	 Dr.	Kovács	László	 Dr.	Molnár	Sándor	 Ifj.	Kurucz	István
	 Varga	István	 Dr.	Kasuba	János	 Pánti	Ildikó	 Dr.	Kapusi	Lajos	 Dr.	Fazekas	Sándor	 Dobos	László	 Dr.	Bótáné	Kocsis	Júlia	 Szabó	Sándor
	 	 	 	 alpolgármester	 polgármester	 alpolgármester

Átvették mandátumukat a városi képviselők
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Közéleti	szilánkok

Emelkedettebben…
Pár	 hónappal	 ezelőtt,	 bevallom,	

nem	 gondoltam	 volna,	 hogy	 ’56	 öt-
venedik	évfordulója	előtt	ennyire	fe-
szült	 lesz	 a	 közélet,	 és	 a	 különleges	
jubileumi	évforduló	ilyen	súlyos	kér-
déseket	 vet	 föl.	 Többen	 1956-1989-
2006-ot	már	úgy	emlegetik,	a	fordu-
latok	 évei.	 És	 vannak,	 akik	 párhuza-
mokat	vélnek	fölfedezni	az	ötven	év-
vel	ezelőtti,	és	a	mostani	események	
között.	Nem	ítélem	el	ezeket	a	meg-
közelítéseket,	 mert	 ösztönös	 „áthal-
lások”,	 de	 valahol	 mégis	 sematiku-
sak,	ha	csak	néhány	kiragadott	elem	
hasonlóságát	vetik	össze.	(Pl.	’56-ban	
is	egy	„beszéd”	–	Gerő	rádióbeszéde	
–	váltott	ki	elemi	erejű	népi	felhábo-
rodást,	 vagy	 akkor	 is	 a	 lakáj-média,	
az	MR	székháza	elé	vonultak	a	békés	
tüntetők	és	ott	kezdődtek	az	erősza-
kos	cselekmények,	stb.)

Valójában	 más	 társadalmi,	 politi-
kai	 helyzet	 volt	 mind	 a	 három,	 fön-
tebb	 említett	 „sorsfordító”	 évben.	
Ezek	 összefüggéseinek	 vizsgálatai	 is	
elsősorban	a	történészi	feladatok	kö-
zé	tartozik.

Engem	inkább	a	volt	’56-osok	irá-
nyába	 bekövetkezett	 erkölcsi	 (és	
anyagi!)	 adósság	 fölhalmozódása	
gondolkodtatott	(és	persze	szomorí-
tott)	el,	ami	1989	óta	szinte	évről-év-
re	 halmozódott	–	 a	 szabad	 megem-
lékezések	 és	 ünneplések	 dacára.	 Az,	
hogy	 nem	 sikerült	 igazi,	 teljes	 körű	
elégtételt	adni	’56	áldozatainak,	s	az	
események	élve	maradt	elszenvedői-
nek	1990	után	sem…

Láthattuk,	 ’89	 januárja	 után	 –	
amikor	 Pozsgay	 Imre	 ’56	 után	 elő-
ször	 jelentette	 be,	 hogy	 népfelke-
lés	volt,	nem	ellenforradalom	 	 -	már	
megosztottá	 váltak	 az	 ún.	 ’56-osok.	
Hány,	 és	 hány	 ’56-os	 szervezet,	 cso-
portosulás	 jött	 létre…	 S	 a	 történé-
szeknek	 sem	 sikerült	 a	 szélesebb	
társadalmi	 tudatban	 helyére	 tenni	 a	
történteket.	 Voltak	 ugyan	 figyelem-
keltő	 és	 nagy	 energiákat	 fölemész-
tő	 vállalkozások	 (pl.	 a	 Terror	 Háza	
megnyitása,	 emlékművek	 felállítása,	
méltó	 helyi	 megemlékezések,	 stb.),	
de	valahogy	mégis	érződött	valami-
lyen	titkos	ellen	 irányultság	 is…	So-
kan	felelősek	vagyunk	érte.	De	most	
nincs	 ideje	 az	 egymásra	 mutogatás-
nak.	Emelkedettebben	kellene	meg-
emlékezni…	 Néhány	 sor	 megütöt-
te	a	szemem	az	1956.	október	29-én	
megjelent	 Néphadsereg	 c.	 újság	 2.	
oldalán	 lévő	 cikkből	 :	 ”…Hazudták, 
hogy szabad nép vagyunk, hazud-
ták, hogy jól élünk, hazudták, hogy 
„tiszta lapot” nyitunk az ország tör-
ténetében… S kegyetlen erővel kö-
vetelték, hogy sárba tiporva  nem-
zeti büszkeségünket, azt higgyük el, 
azt cselekedjük vakon, bután, elká-
bulva, ami ellen becsületünk min-
den porcikája sikoltva tiltakozott…

Az igazság országa legyünk, 
melyben büszkén, emelt fővel jár-
hat a becsületes magyar ember! Az 
a nép embere, aki ezen munkálko-
dik! „

- ács -

HÍREK
Figyelem!

A Vöröskereszt területi cso-
portja szervezésében �006. 
október �5-én (szerdán) 8-13 
óráig a Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központban véradást 
szervezünk.

Minden segíteni szándéko-
zó polgárt várunk.

Vöröskereszt
karcagi szervezete

�006. október ��-én 18 
órától a budapesti Turay Ida 
Színház előadásában Kiss Jó-
zsef: Az angyalok nem sír-
nak című ifjúsági dráma ős-
bemutatója.

Szereplők: Cs. Németh La-
jos, Rák Kati, Rusz Milán, 
Benkő Péter, Boros Zoltán, 
Kiss Zoltán.

Rendező: Kiss József
A belépés díjtalan!

A Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ és a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Munkaügyi Központ Karcagi 
Kirendeltsége TÉRSÉGI KÖ-
ZÉPISKOLÁK BÖRZÉJE ÉS 
PÁLYAVÁLASZTÁSI KIÁL-
LÍTÁS címmel rendezvényt 
szervez a DMIK-ban.

A rendezvény fővédnöke: 
Dr. Fazekas Sándor polgár-
mester.

A megnyitó ideje: �006. ok-
tóber �6. (csütörtök) 9 óra.

A kiállítást megnyitja: Dr. 
Fazekas Sándor polgármes-
ter.

Szeretettel várunk vala-
mennyi 7.-8. osztályos általá-
nos iskolai tanulót és minden 
kedves érdeklődőt!

Személy és 
vagyonőr 

tanfolyam indul 
Karcagon hétvégi 

oktatással, 
részletfizetéssel 
46.000 Ft-ért.

Tel.: 06-70-31�-�699.
Nysz: 08-0161-04.

Programok:

Október 19.
15:00	órakor	a	Déryné	Művelődési	és	Ifjúsági	

Központban
	 „A forradalmi plakátok”	című	pályázat	

díjainak	átadása,	
	 a plakátkiállítás megnyitása
Október 21.
20:00	órakor	az	Ifjúsági	Házban
	 az ’50-es, ’60-as évek rock and roll 

zenéi
	 Zenél	a	Matchbox	zenekar
Október 22.
18:00	órakor	a	Déryné	Művelődési	és	Ifjúsági	

Központban
	 „Az angyalok nem sírnak”	című 

ifjúsági dráma ősbemutatója
	 Előadja	a	budapesti	Turay	Ida	Színház	

Társulata
Október 23.
9:45	órakor	a	Kossuth	téren	
	 az Országzászló ünnepélyes felvonása
10:00	órakor	a	református	templomban
	 Ökumenikus istentisztelet
 Igét	hirdet:	Nagy Béla református lelkész 

(Berettyóújfalu)
 Pesti Csaba baptista lelkész
 Szentbeszédet	mond:	Galsi János 

plébános
11:00	órakor	a	Györffy	István	Nagykun	Múzeumban
	 „1956 a sajtó tükrében”	kiállítás 

megnyitása
 A	kiállításon	látható	eredeti	sajtóanyag	

Hídvégi György tulajdona
	 A	kiállítást	megnyitja:	Varga Mihály	

országgyűlési képviselő
 A	kiállításon	emlékbélyegzés	lesz

15:00	órakor	a	Kossuth	téren
	 Ünnepi megemlékezés, koszorúzás
 az	1956-os	forradalom	és	szabadságharc	50.	

évfordulója	tiszteletére
	 Himnusz
	 Köszöntőt	mond	és	nemzeti	ünnepünket	

méltatja:
	 dr. Fazekas Sándor	polgármester, 

országgyűlési képviselő
	 A	forradalomra	emlékezik:	
	 dr. Lanczendorfer Erzsébet 

országgyűlési képviselő,	a	KÉSZ	győri	elnöke
	 Ünnepi műsor
 Közreműködik:	Ferenczy Csongor 

színművész,
 Karcag Város Vegyeskara
 Vezényel:	Kerekes Ágnes karnagy
 Koszorúk elhelyezése az ’56-os 

emléktáblánál
 Szózat
16:15	órakor	az	Északi	temetőben
	 Koszorúzás és gyertyagyújtás
	 Kemény	Pál,	az	1956-os	forradalom	és	

szabadságharc	karcagi	mártírja	sírjánál
	 Emlékező	beszédet	mond:	Koncz Tibor 

vezető lelkész
17:15	órakor	a	Déryné	Művelődési	és	Ifjúsági	Központ	

II.	emeleti	dísztermében
	 a	Kunhalom	Polgári	Kör	rendezésében
	 Irodalmi Kávéház – Emlékképek 1956-

ból
	 Könyvbemutató	és	beszélgetés	Szűk 

Balázs debreceni történelem- 
tanár-filmesztétával

18:15	órakor	a	Déryné	Művelődési		
Központ	Színháztermében

	 Mészáros Márta:  
A temetetlen halott		
című	filmjének	vetítése

Az	Északi	temetőhöz	16:05	órakor	
autóbusz	indul		

a	Bajcsy-Zsilinszky	utcai	parkolóból.

KIADÓ  
a Karcag Városi Gyógyvizű 

Strandfürdőben lévő „Fagyizó” 
helyiség.

Megtekinthető a helyszínen. 
További részletekről érdeklődni lehet  

az (59) 400-488 telefonon,  
vagy Karcag, Kisújszállási út 24. sz. alatt.

Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. - üzemeltető

A Családsegítő és Gondozási Központ köszö-
netét fejezi ki az Erkel Ferenc Alapfokú Művészet-
oktatási Intézmény pedagógusainak (Túri Ilona, 
Plósz Csilla, Koppány Mária, Dusik István), nö-
vendékeinek (Földvári Viktória, Király Noémi, 
Kinczel Tünde Krisztina); a Biljana táncegyüttes-
nek (Major János vezetésével); az Arany János Ál-
talános Iskola énekegyüttesének (Janó Valéria és 
Varga Zoltánné vezetésével) az Idősek Klubjában 

megrendezésre került Zenés nyárbúcsúztató dél-
utánon történt fellépésükért, közreműködésükért.

A Családsegítő és Gondozási Központ köszöne-
tét fejezi ki Karcagi Nagy Zoltán énekes-előadó-
művésznek, képviselő úrnak és Kovács Évának, a 
Gábor Áron Gimnázium és Egészségügyi Szak-
középiskola tanulójának színvonalas műsorukért, 
melyet az Idősek Világnapja alkalmából rendezett 
ünnepségünkön nyújtottak.

Családsegítő és Gondozási Központ

Szülői 
tájékoztató

Előkészítő foglalkozás 
indul református iskolánk-
ban nagycsoportos óvodá-
sok részére, a 2007/2008-
as tanévre.

Szülői tájékoztató idő-
pontja: �006. október �4. 
(kedd) 1700 óra

Tartja: leendő elsős ta-
nító

Helye: református isko-
la I. emelet (Karcag, Kál-
vin u. 2.)

Tel.: 59/400-577
Az iskola bemutatásával 

egybekötött tájékoztatóra 
minden érdeklődő szülőt 
szeretettel hívunk és vá-
runk.

Köszönetek
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Parlamenti Napló

Fejlesztési tervek és pénzek
Mindenekelőtt	 köszönöm	

azon	 olvasók	 érdeklődését,	 le-
veleit,	akik	hiányolták	parlamen-
ti	 tudósításaimat.	Az	elmúlt	he-
tek,	 hónapok	 az	 önkormányzati	
választás	 előkészítésével	 teltek,	
ezért	 a	 parlament	 nem	 tartott	
ülést.	 Október	 9-én	 viszont	 el-
indult	 az	 őszi	 parlamenti	 sze-
zon,	 így	 ideje,	 hogy	 képviselő-
ként	 én	 is	 tájékoztassam	 a	 Kar-
cagi	Hírmondó	olvasóit	a	T.	Ház	
munkájáról.

Vágjunk	 mindjárt	 a	 közepé-
be!	 A	 parlamenti	 hetet,	 és	 va-
lószínű	 a	 következő	 heteket	 is	
alapvetően	 befolyásolja	 a	 kor-
mányfő	elhíresült	öszödi	beszé-
de.	 Lényegében	 mióta	 nyilvá-
nosságra	 került,	 e	 körül	 forog	 a	
magyar	 belpolitika,	 sőt,	 időn-
ként	 a	 külpolitika	 is.	 Kossuth	
téri	 tüntetések,	 televízió	 elle-
ni	 támadás,	 súlyos	 MSZP-vere-
ség	 az	 önkormányzati	 válasz-
táson,	 parlamenti	 viták	 és	 kivo-
nulások	 mind	 ahhoz	 az	 ember-
hez	 köthetők,	 aki	 kerek-perec	 a	
szemünkbe	 mondta:	 folyama-
tosan	hazudtunk	az	elmúlt	más-
fél-két	 évben.	 Igen,	 a	 minisz-
terelnökről,	 Gyurcsány	 Ferenc-
ről	 van	 szó.	 Arról	 az	 emberről,	
aki	 bár	 a	 konfliktusok	 kiinduló-
pontja	és	–	sajnos	személyében	
–	 immár	 fenntartója	 is,	 még-
sem	 szánja	 rá	 magát	 a	 távozás-
ra.	Meghaladná	ennek	a	cikknek	
terjedelmét,	 ha	 most	 csak	 erről	
kellene	 írnom,	 inkább	 ide	 má-

solom	a	köztársasági	elnök,	Só-
lyom	László	szavait:

„Az	 ország	 kárára	 lenne,	 ha	
minden	 az	 eddigi	 mederben	
folyna	 tovább.	 A	 frakciótársak-
nak	 szóló	 miniszterelnöki	 be-
széd	 ismertté	 válása	 mélysé-
gesen	 megrázta	 Magyarorszá-
got.	 A	 felháborodás	 jogos	 volt.	
Az	országszerte	kialakuló	békés	
tüntetések	számomra	az	embe-
rek	 egészséges	 erkölcsi	 érzékét	
bizonyították.”	 …	 „A	 feloldat-
lanság	 hamisságban	 tart	 min-
dent.	 Erre	 nem	 lehet	 biztonsá-
gosan	 építkezni.”	 …	 „Ez	 a	 de-
mokráciába	 vetett	 bizalmat	 ás-
sa	alá.”

Ezek	 a	 szavak	 magukért	 be-
szélnek.

De	lépjünk	vissza	a	parlamen-
ti	 héthez.	 Kedden	 az	 Ország-
gyűlés	 hosszú	 vitát	 folytatott	 a	
Nemzeti	 Fejlesztési	 Terv	 2.-ről.	
Mi	lesz	ez?	Az	ország	következő	
éveinek	 fejlesztési	 programja,	
jelentős	 uniós	 forrással	 megtá-
mogatva.	Ám	a	vitában	kiderült,	
hogy	 tavaszhoz	 képest	 minden	
a	 visszájára	 fordult.	 Tavasszal	
még	 azt	 hallhattuk,	 hogy	 a	
program	 alulról	 építkezik	 felfe-
lé,	 vagyis	 helyben	 döntik	el	mi-
re	szeretnék	a	pénzt	költeni.	Ma	
már	azt	halljuk,	hogy	a	kormány	
és	bizonytalan	jogi	hátterű	(Baj-
nai	 Gordon)	 testületek	 döntik	
el	azt	a	néhány	kiemelt	progra-
mot,	amire	az	uniós	támogatást	
költeni	 fogjuk.	 Mi	 történt?	 Mi	
változott	hat	hónap	alatt?

Pusztán	 annyi,	 hogy	 közben	
volt	 egy	 önkormányzati	 válasz-
tás,	 ahol	 az	 emberek	 többsége	
ellenkező	 összetételű	 megyei	
önkormányzatokat,	 és	 települé-
si	vezetőket	választott.	Mára	új-
ra	csábítóbb	lett	a	kormány	szá-
mára,	 ha	 saját	 hatáskörben,	 a	
regionális	 fejlesztési	 tanácsok-
ban	 saját	 delegáltjaival	 osztja	
el	 a	 pénzt,	 és	 kikerüli	 a	 válasz-
tott	 testületi	 delegáltak	 akara-
tát.	 Kedden	 a	 parlamentben	 is	
világossá	vált	az,	amit	Lamperth	
Mónika	területfejlesztésért	fele-
lős	 miniszter	 köntörfalazás	 nél-
kül	mondott	ki:	az	uniós	pénzek	
elosztására	 a	 szocialista	 pártér-
dekeket	 kiszolgáló	 embereket	
erősítik	meg.

Mi	 is	 lesz	 akkor	 a	 fejleszté-
si	 tervvel?	 Már	 rég	 nem	 erről	
van	szó.	A	kormányzati	akarat	a	
pénz	 körül	 forog,	 hogyan	 lehet	
még	 bábáskodni	 8000	 milliárd	
forint	felett,	és	hogyan	lehet	ezt	
a	lehetőséget	a	kormányzati	ha-
talom	 megtartására	 felhasznál-
ni.	 Ugyanazok	 az	 ösztönök	 hat-
nak,	 mint	 a	 miniszterelnöki	 be-
szédben.	 Ha	 két	 évig	 lehetett	
hazudni	 a	 hatalom	 megtartá-
sáért,	 és	 közben	 tönkretenni	 az	
országot,	akkor	mi	tud	ellenállni	
annak	a	 törekvésnek,	hogy	uni-
ós	források	segítsék	a	kormány-
zás	megtartását?

Varga	Mihály

Baleset a főtéren 
Október 12-én, 13 óra 30 

perckor történt közlekedési 
baleset Karcagon a Madara-
si és a Kálvin út keresztező-
désében, mintegy 50 méterre 
a Tűzoltóságtól. Egy német 
forgalmi rendszámú, Volks-

wagen Polo típusú személy-
gépkocsi, és egy magyar tu-
lajdonú, Toyota típusú kiste-
herautó ütközött össze, majd 
a Toyota felborult. A tűzoltók 
meg sem várták a riasztást, 
mivel hallották a csattanást, 
és rögtön indultak segítséget 

nyújtani. Áramtalanították a 
sérült járműveket, megszün-
tették az üzemanyagfolyást, 
felitatták az útburkolatra ke-
rült kenő- és üzemanyagot, 
majd megszüntették a forgal-
mi akadályt.

Tűz a repülőtér mellett
Október 13-án, 15 óra 16 

perckor kezdte meg a vonu-
lást a két karcagi gépjármű-
fecskendő 8 fővel, Kunma-
darasra. A repülőtér mögöt-
ti területen, 5 ha-on égett a 
kukoricatarló. A kiérkező 
egységek 2 „D” sugárral, ké-
ziszerszámokkal, alig 1 óra 
alatt megszüntették a lángo-
lást.

Ég a furtai szeméttelep
Ugyanezen a napon, 19 

óra 22 perckor kezdte meg a 
vonulást a karcagi vízszállító 
Furtára, ahol a szeméttelep 
égett. Az oltásban a karca-
gi és a püspökladányi tűzol-
tók segítségnyújtás jelleggel 
vettek részt, mivel a szemét-
telep a berettyóújfalui tűzol-
tók működési területén ta-
lálható.

Tűz a Bikás tónál
Október 16-án, 18 óra 14 

perckor kaptuk a jelzést, mi-
szerint Karcagon, a Széchenyi 
sugárút végén, a Bikás tónál 
ég a nádas. A kiérkező egysé-
gek 10 perc alatt, 2 vízsugárral 
megfékezték a lángokat.

Újabb tűz az Albert utcá-
ban

Éppen 7 percet tartózkod-
tak a tűzoltók a laktanyában, 
amikor újabb jelzés érkezett 
hírközpontunkba. Karcagon, 
az Albert utca egyik lakatlan 
épületében összehordott sze-
mét ég. A kiérkező raj alig 
10 perc alatt megszüntette a 
lángolást.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kg-
tpk és a langlovagok.hu cí-
men találhatók.

 - TŰZOLTÓSÁG -

TŰZKAKAS

Sorstársak!
A mozgássérültek karca-

gi szervezete meghívja minden 
kedves sorstársat és pártoló tagot 
évzáró, rendezvénnyel egybekö-
tött beszámoló taggyűlésére.

A rendezvény helye nem a régi 
helyen lesz – mivel a létszám nö-
vekedése miatt a Kisegítő iskola 
helyisége kicsi –, ezért az új he-
lye: EURO Kft. terme (Karcag, 
Széchenyi sgt. 5�. sz.)

Ideje: 2006. november 11-én 
(szombaton) 14 óra. (Mivel előtte 
is rendezvény lesz, kérem min-
denkit a fenti időbeni megjele-
nésre.)

Program: 14 órától 14:10-ig 
gyülekezés. 14:10-től beszámoló 
az éves munkáról. Alapító tagok 
és a kiemelten jó és sok munkát 
végzők munkáinak méltatása, és 
a jutalmak átadása. Hozzászólás 
és kultúrműsor. 16 órakor a szo-
kásos és alkalomhoz méltó meg-
vendégelés (étel). Zene, szórako-
zás. Tombola tárgyakat, adomá-
nyokat tisztelettel megköszönve 
kérünk és elfogadunk tagjaink-
tól, vendégeinktől és támogató-
inktól egyaránt minden csütör-
tökön 9-11 óráig az ügyeleten 
(Rákóczi u. 3. sz. alatt). Záróra a 
hangulat és kívánság függvénye.

Jelentkezési határidő: októ-
ber 29. (csütörtök)

Vacsorán való részvételi díj: 
1.000 Ft/fő.

Kérek mindenkit, hogy lehető-
leg a jövő évi tagdíját (1.200 Ft/
év) is szíveskedjetek mielőbb (de 
lehetőleg a záróértekezletig) ren-
dezni. Ez mindannyiunk érde-
ke. A tagdíjat és a részvételi dí-
jat minden csütörtökön (ügyelet: 
9-11 óra között) lehet rendezni a 
Rákóczi út 3. sz. alatt (Székház).

A jubileumi rendezvény (25 
éves) méltó sikere érdekében ké-
rem, aki teheti, vegyen részt – 
családtagok részvétele is lehetsé-
ges -, és mielőbb jelentkezzetek, 
mert határidő után, illetve a fé-
rőhely beteltével további jelent-
kezést nem áll módunkban elfo-
gadni. A fizetendő hozzájárulás 
nem éri el a költség 50 %-át, így 
anyagilag megéri. Emberi és er-
kölcsi értéke a részvételnek meg 
felbecsülhetetlen.

Még egyszer, a helyszín: 
EURO (Széchenyi sgt. 52.).
Szeretettel hívunk és várunk 

(a vezetőség), gyertek, együtt 
könnyebb és eredményesebb.

Szekeres György
a városi csoport elnöke   

Meghívó
Tisztelettel	és	szeretettel	meghívjuk	Önt	és	ismerősét	a	Szentannai	Sá-

muel	 Mezőgazdasági	 Szakközépiskola,	 Gimnázium	 és	 Kollégium	 klubter-
mébe	a	2006. október 24-én (kedden) 15 órakor kezdődő KÖNYV-
BEMUTATÓNKRA,	 melyen	 Erős András nyugalmazott	 iskolaigazgató	
SZERENCSÉS ÉLET című	könyvét	mutatjuk	be.	
Köszöntőt	mond	Z. Tóth György igazgató.
Az	emlékiratból	részletet	olvas	fel	Borsi Anikó 11.	A	osztályos	tanuló.
A	mű	stílusáról	beszél	Rideg István szerkesztő.
Szerzői	hozzászólás:	„Ami az emlékiratból kimaradt.”
Zárszót	mond	dr. Fazekas Sándor	polgármester,	országgyűlési	képviselő.

Meghívó
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Kunhalom Polgári Kör

Minőségi árucikkek
Október 16-án Kiss Sán-

dorné Farkas Olga volt a kör 
vendége, aki a Diadém üzlet-
ház tulajdonosa. Tiszaszent-
imréről származik, anyai 
ágon gazdálkodó családból, 
ahonnan természetrajongá-
sa ered. Még általános isko-
lás korában megszerettették 
vele ottani tanárai a történel-
met, a magyart és az éneket. 
Humán érdeklődése folytató-
dott a gimnáziumi évek alatt 
is, ahol kiegészült az angol 
nyelvvel, amelyet ma is hasz-
nál. A Gábor Áron Gimnázi-
um angol tagozatán érettsé-
gizett. Két gyermeke, fia és 
lánya is közös vállalkozásuk-
ban dolgozik. Törekszenek 
a minőségi bőrcipők és tás-
kák, valamint a magyar alap-
anyagból, itthon készült ru-
házati termékek árusítására. 
Másik vállalkozásuk a Zádor 
panzió, amely megfizethető 
áron kínál szállást.

Lelkesen beszélt arról, hogy 
Brazíliából származó szí-
nes drágaköveket is árulnak, 
amelyek szépek és megfizet-
hetőek. Szólt a kristályos drá-
gakövek kialakulásáról, meg-
munkálásáról, csiszolásáról, 
különböző keménységükről. 
Régen, többek között pecsét-
nyomók készültek belőlük, s 
jól ismert amulett jellegük, 
egészségvédő szerepük. A be-
mutatott csodálatosan szép 
ékszerek: nyakláncok, fülbe-
valók, gyűrűk már magyar 
ötvösök munkáját dicsérik, 
akik ízléses foglalatba tették 
a különféle árnyalatú és for-
májú köveket, pl. a topázt, 
ametisztet, citrint, rubint és a 
turmarint. Maximális tiszta-
ságú köveket hoznak be Eu-

rópába, és speciális vámhiva-
tali eljáráson viszik át. Újsze-
rű, izgalmas tevékenység ez, 
amelynek eredményével érde-
mes megismerkedni!

Kedvteléseiről kiderült, 
hogy családjával együtt so-
kat táboroztak, eljutottak a 
környező hegyekbe, tavak-
hoz. Menni és látni – ez a jel-
szavuk. Brazília egészen más 
világ. Vonzó, de veszélyek-
kel is teli. Hozzá tartoznak a 
 hosszú tengerparti focizások, 
a szamba iskolák, a maffió-
zók, a tolvajok, az egzotikus 
növények, a tengeri ’herken-
tyűk’, a nyársonsültek, meg 
az üzletkötés fogásai. A másik 
maradandó élmény Egyiptom 
volt számára. A fényképek és 
leporellók illusztrálásával fel-
idézte a felejthetetlen hajó-
utat, a templomokat, Egyip-
tom északi és déli nevezetes-
ségeit. A beszélgetés fonala 
visszavezetett a kézművesség 
nagyszerűségéhez. További 
tevékenységükhöz sok sikert 
kívánunk!

A Kunhalom Polgári Kör 
október 23-ai hagyományos 
irodalmi kávéházának ven-
dége Szűk Balázs debrece-
ni történelemtanár és film-
esztéta lesz, aki most megje-
lent ’56:10:�3 című könyvét 
mutatja be, és a forradalom-
mal kapcsolatos filmek ke-
resztmetszetét vázolja fel. Az 
irodalmi, történelmi és film-
élményt ígérő városi ünne-
pi összejövetelre várja az ér-
deklődőket hétfőn 17.15-kor 
a Déryné Művelődési és Ifjú-
sági Központ II. emeleti dísz-
termében a kör!

V. Gy.

Köszönet
Ezúton szeretném megköszönni a 2006. október 7-8-án megtartott 

XV. Karcagi Lovasnapok rendezvényei lebonyolításában résztvevők 
munkáját és támogatását.

Köszönöm a Városgondnokság teljes kollektívájának kiváló mun-
káját, kiemelve Kálmán Imrénét, valamint munkatársait; Kun József-
nét, valamint munkatársait; Bernáth Juditot és a regisztrációs sátor-
ban szolgálatot teljesítőket; Varga Lászlót, valamint munkatársait; 
Nagy Sándort a mezei őrszolgálat vezetőjét; a mezőőröket és minden 
kedves kisegítő munkatársat; közhasznú és közcélú dolgozót, aki te-
vőlegesen részt vett a lebonyolításban.

Köszönjük a Polgármesteri Hivatal, a Karcagi Lovas Egyesület, a 
Kunszövetség, a Polgármesteri Hivatal Humán Szolgáltatási Iroda, a 
Magyar Lovas Szövetség, a J-N-SZ Megyei Lovas Szövetség, a Györffy 
István Általános Iskola, a Szentannai Sámuel Mezőgazdasági Szak-
középiskola, a Gimnázium és Kollégium, a Déryné Művelődési és If-
júsági Központ a BF-Security Bt., a Karcagi Nyomda Kft., a Karca-
gi SE., a Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület, a Karca-
gi Posta, a Karcagi Baráti Lovas Egyesület, dr. Temesváry Tamás, az 
Ipartestület Karcag, ifj. Kurucz István vállalkozó, a Kerekcipó Kft., 
a Mária virágbolt, Husonyicza László vállalkozó, a Városi Polgárőr 
Egyesület, a Városi Rendőrkapitányság Karcag, a Kováts Mihály Ál-
talános Iskola, a Karcagi Hírmondó, a Karcagi Kunbörze, a Karcag 
Televízió, a Szuperinfó és a Mediátor Televízió támogatását.

Zsolnai Lajos
Városgondnokság igazgatója

„S ők élni fognak, élni mindörökkön,
Szent lesz, örökké szent a sírgödör,
Amíg az eszmény ki nem hal e földön,
Míg magyar szellem még magasba tör,
Az igét, melyért éltet áldozának,
Szívébe írták az egész hazának,
Utódtól fogja hű utód tanulni:
Hogyan kell élni s hogy lehet meghalni.”
 /Palágyi Lajos/
Az aradi vértanúkról való megemlékezés 

az évekkel ezelőtt kialakított ünnepélyes ke-
retben zajlott. Az iskola folyosóján emlékfal 
készült, amelyen a tizenhárom aradi vérta-
nú képmása, néhány mondatban összefoglalt 
életrajza, valamint az első független felelős 
magyar kormány miniszterelnökének, Bat-
thyány Lajosnak arcképe látható. A nemze-
ti gyásznapon az emlékfal előtt ünneplőbe öl-
tözött diákok állnak díszőrséget, félóránként 
váltva egymást. Az őrségváltás a kokárda át-
adásával történik. A délelőtti órákban az osz-
tályok – előzetes beosztás alapján – vonulnak 
az emlékfal elé, ahol felolvassák az 1849. okt. 
6-i eseményeket, elhangzik a vértanúk ne-
ve, majd az osztály képviselője mécsest gyújt. 

Az alsó tagozatos tanulók, valamint az isko-
la dolgozói is gyertyagyújtással tisztelegnek a 
hősök emléke előtt.

Megható volt látni a sok lobogó lángú gyer-
tyát, és azoknak a gyerekeknek az arcát, aki-
ket megérintett ez az emlékezés, akik talán 
átérezték ennek a napnak a jelentőségét. 

Kovácsné Kerekes Katalin

Az idén, szeptember ��-�3-
�4-én Zánka adott otthont 
a Vöröskereszt 35., orszá-
gos elsősegélynyújtó verseny 
fordulóinak, melyeken álta-
lános- és középiskolás, vala-
mint felnőtt csapatok adtak 
számot felkészültségükről. A 
felmenő rendszerű verseny-
ben elért jó eredmények-
nek köszönhetően, mindhá-
rom kategóriában karcagi 
versenyzők alkották a Jász-
Nagykun-Szolnok megyei 
„válogatottat”.

- Nagyon örültünk az újabb 
országos döntőnek, hiszen már 
’97 óta minden évben mi kép-
viseltük a megyét – mondja 
Nagy Jánosné, a csapat egyik 
felkészítője. - Ebben az évben 
a Györffy István Általános Is-
kola, a Gábor Áron Gimnázi-
um tanulói, valamint a GÁG 
egykori tanulóiból álló felnőtt 
csapatai bizonyultak a megyei 
legjobbaknak, és jutottak el 
Zánkára.

- Komoly megmérettetés le-
hetett, hiszen tizenkilenc me-
gye és a főváros legjobbjai 
versenyeztek…

- Húsz állomásos körpályán 
folyt a verseny. A húsz állo-

másból négyen a vöröskeresz-
tes ismeretekről adnak szá-
mot, egynél TOTÓT töltöt-
tek ki, öt baleseti kárhely és öt 
pedig pihenőállomás. A kár-
helyek különböző helyszínek, 
szituációk élethű berendezése, 
ahol előre betanított szimulá-
torok részvételével kell meg-
szervezni, illetve végrehajta-
ni a segélynyújtást. Az idén 
csecsemő újraélesztését, ma-
gasfeszültséggel ütközött autó 
utasait, dühöngő részeget, va-
lamint drogost, verekedés (ké-
selés) sérültjeit és egy artériás 
sérülést kellett életszerű hely-
színeken, ambubabán ellátni. 
Csapataink nagyon jól oldot-
ták meg a feladatokat. Büsz-
kék lehetünk, mert a felnőtt 
csapattal a harmadik alkalom-
mal lettünk országos első he-
lyezettek. A középiskolás csa-
patunk a második helyen vég-
zett, az általános iskolások pe-
dig ötödikek lettek, ami az 
erős mezőnyben nagyon szép 
eredmény.

- Feltételezem, a jó ered-
mény mögött komoly felkészü-
lés és rengeteg gyakorlás van.

- Természetesen. Minden 
év őszén, októberben, amikor 

megalakulnak a csapatok, el-
kezdjük a készülést és a gya-
korlást, amit a tavaszi „idény-
ben”, már növelt óraszámban 
végzünk. Tehát ha megvan a 
megfelelő elméleti tudás, ak-
kor jön a gyakorlati felkészí-
tés. Ez csapatmunka, vagy-
is a gyakorlással azt kell el-
érnünk, hogy kialakuljon a 
gyors helyzetfelismerés és a 
döntés képessége, ehhez járul-
nak az elsősegélynyújtás kü-
lönböző elemei, a sebek, töré-
sek, sérülések gyors és szak-
szerű ellátása és így tovább. 
A 2006. év versenyeire Cső-
reg Gábor, a Szentannai Sá-
muel Mg. Szakközépiskola di-
ákja készítette fel az általános 
iskolásokat. Még Ábrahám 
Istvánné, a baleseti sebészet 
nővére, és Donkó Imre men-
tőápoló nyújtott segítséget. A 
középiskolásokat és a felnőtt 
csapatot pedig én készítettem 
fel. És itt szeretném megkö-
szöni a Vöröskereszt városi, 
és Jász-Nagykun-Szolnok me-
gyei szervezetének segítségét, 
anyagi támogatását.

- Az eredményekhez gratu-
lálunk.

Elek György

Kiváló eredmények elsősegélynyújtásból

Az aradi vértanúkra emlékeztünk a Zádorban

Október ele-
jén nyílt meg a 
karcagi Szikfolt 
Foltvarró Klub 
kiállítása a Dé-
ryné Művelődé-
si Központban. 
Az évi munká-
ról számot adó 
tárlat az idén is 
nagy sikert ara-
tott.
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A hazatérés egyébként nem 
volt zökkenőmentes. A Lovag-
rend ugyan nemhogy várta, de 
egyenesen parancsba adta a mi-
előbbi visszaköltözést, ám azt is 
elrendelte, hogy a Nagykunság 
elöljárói a háborúság miatt el-
maradt 4.200 r. forintnyi földes-
úri árendát is minél hamarabb 
fizessék ki. Az oltalmat adó me-
gyék és városok is pénzt követel-
tek, hiszen a hazatérni szándé-
kozó „jövevényeket” pár hónap-
pal korábban a császáriak ellá-
tásához szükséges szolgáltatások 
kivetésénél, mint adóalanyt vet-
ték számba, így szabták ki a kö-
veteléseket a megyékre, vagy vá-
rosokra. Emezek nem állták út-
ját a távozóknak, mindössze 
annyit akartak, hogy előbb a ha-
diadó és a katonatartás rájuk eső 
részét fizessék meg – azután me-
hetnek. Ehhez Pálffy János főpa-
rancsnok támogatását is meg-
szerezték. Nem valószínű azon-
ban, hogy a hazafelé szándéko-
zók akár a tábornagyi utasítást, 
akár a vármegyék, városok jo-
gos elvárásait méltányolták vol-
na. Ahol tehették, engedély és 
törlesztés nélkül hazaindul-
tak, amiből aztán a Nagykunság 
esetében évekig tartó feszültség 
kerekedett Szabolcs megyével, a 
vármegyei hatóságok folytonos 
zaklatásai miatt. A falu megülé-
se amúgy 1711 nyarán, immá-
ron utoljára és véglegesen meg-
történt. 

Karcagújszállás ez időben ve-
zetett jegyzőkönyve sajnos el-
veszett, úgyhogy a legelső idő-
szakról alig tudunk valamit. A 
település a mai Pernyészugon, a 
Kisújszállási út bal oldalán, a fü-
redi út mellett lévő alkalmas te-
rületeken épült fel, a 16. század-
ban megnyitott temetője pedig 
a református templomtól észak-
ra, az Eötvös utca – Táncsics krt. 
közötti területen volt. A Lovag-
rend 1713 novemberében készült 
összeírása szerint ekkorra már 
mind a négy korábbi falu haza-
szállott. Karcagújszálláson 73 
gazdát, 10 cselédet, 90 asszonyt 
és özvegyet vettek nyilvántar-
tásba. Ez, az 1699-ben rögzí-
tett állapotokhoz képest, a há-
borús cselekmények, és az 1709-
10. évi pestis áldozatainak nagy 
száma mellett is lényeges emel-
kedést sejtet. Nagy kár, hogy az 
1699-1703. között hazatért, vagy 
újonnan érkezett gazdákról, sőt 
az 1711 utáni jövevényekről sem 
rendelkezünk kimutatással. Az 
viszont bizonyos, hogy a Pentz-
féle, 1699-ben készült össze-

írásban név szerint említett 75 
gazdából 22 családnak a nevé-
vel nem találkozunk többé, ami 
Karcag esetében 30 %-os népes-
ségcserét jelent. A lakosság szá-
mának növekedése, - majd látni 
fogjuk - a következő tíz-tizen-
öt esztendőben igen intenzíven 
folytatódott. 

A földesúr helyi képviselő-
je előbb visszamenőleg be akar-
ta hajtatni az elmaradt árendát, 
ezért előfordult, hogy a települé-
sek vezetőit megverette, s egyéb 
törvénytelenségeket is elköve-
tett, ezért a kerületekben álta-
lános lett a zúgolódás. 1714-ben 
bekövetkezett halálát követően 
utóda, báró Kyau lovag beutaz-
ta a „birtokot”. Karcagújszállás-
ról azt jegyezte fel, hogy itt 73 
lakos (gazda) telepedett le. Va-
lamennyien kálvinista vallású-
ak, egy kőből készült „imahá-
zuk”, egy prédikátoruk van. „A 
helységnek elegendő szántóföld-
je és rétje van”, szőleje, erdeje és 
folyóvize nincs, két szárazmal-
ma pedig a debreceniek tulajdo-
nában van. A Nagykun Kerület 
falvai együtt 1.000 frt árendát fi-
zetnek évente, ezt a későbbiek-
ben emelni is lehet. 

A Nagykunság szabadságharc 
alatti tragédiája mellett a szat-
mári békepontok a Jászkun Ke-
rület további történetére néz-
ve egy igen fontos kitételt is ma-
gukba foglaltak. A tárgyaló fe-
lek figyelemmel voltak ugyanis a 
valaha kiváltságokkal rendelke-
ző paraszti közösségek sérelme-
ire. Így került a békeokmányba, 
hogy a „jászok, a kunok és a haj-
dúvárosok kiváltságait az ország 
törvényeinek megfelelően, a leg-
közelebbi országgyűlésen vesszük 
fontolóra, tárgyaljuk meg és hatá-
rozunk felőlük”. A rendek 1715-
ben, a pozsonyi országgyűlésen 
tiltakoztak a kerületek eladá-
sa ellen, ám a Német Lovagrend 
„csak akkor lett volna hajlandó 
lemondani” a vásárolt birtok föl-
desúri jogáról, ha a vételárat vis-
szakapja. Az 1715. évi 34. tc-ben 
ezért kimondták, hogy a félmil-
lió forintos vételár felét a kirá-
lyi kincstár fizesse ki, második 
felét az ország rendei vállalták 
magukra. A kifizetés teljesítését 
három évben határozták meg, az 
eladás tényét pedig zálogra vál-
toztatták. A 34. tc-t soha nem 
hajtották végre ugyan, de alapja, 
törvényi háttere lehetett a har-
minc évvel később, a három ke-
rület összefogásával véghezvitt 
redemptiónak.

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

XXXVII.
Újra itthon, és a reménykeltő  

1715 évi 34. törvénycikk

Kos (március 21. - április 
20.): A házasságkötés és nyil-
vános szereplés hónapja kö-
vetkezik. Ha egyedül van és 
társra vágyakozik, most meg-
találja azt a személyt, akivel 
az oltár elé állhat. Ha már há-
zas, kapcsolatuk szorosab-
bá válik. Gyermekkel kapcso-
latos kérdésben még mindig 
nem jut ötről a hatra, mert ta-
lán nem kíméli magát, és ere-
jén felüli áldozatot hoz, a sors 
mégsem teljesíti a vágyát. 
Emésztési problémáját ke-
zeltetni kell. Kerülje azokat a 
helyzeteket, amelyeknek jogi 
következményei lehetnek.

Bika (április 21. - május 
20.): A munka hónapja követ-
kezik. Ön eddig sem lógatta 
a lábát, de most megfoghat-
ja a munka végét és rengeteg 
feladatot elvégezhet. Ha nincs 
állása, vagy veszélyben van a 
meglévő, akkor nyomuljon, 
mert megcsíphet egy jól fizető 
feladatot. Ha az önállósodás 
útjára kíván lépni, akkor kér-
je ki egy adószakember taná-
csát és csak azután lépjen. Is-
merősről érdekes hírt hallhat, 
ami nem más, mint pletyka 
és ha foglalkozik vele, akkor 
csak a saját erejét és energiáját 
fogja pazarolni. Az együttélé-
sekben feszültség várható.

Ikrek (május 21. - júni-
us 21.): Boldognak és büsz-
kének érzi magát, mert sze-
relmes, mert a gyermeke mi-
att is büszkeséget érez. Az al-
kotókészsége is csúcsformába 
lendül és olyan dolgokat hoz 
létre, amelyre korábban nem 
volt példa. Viszont a munka-
helyén elfogadhatatlan hely-
zet alakulhat ki, de megtör-
ténhet, hogy akivel szemben 
korábban igazságtalan volt, 
vagy akit bántott, azt most a 
sors visszaadja, ezért kell ha-
sonló szituációt átélni. A fogát 
kellene átvizsgáltatnia, mert 
előfordulhat, hogy noha nem 
fáj, mégis gyulladásban van.

Rák (június 22. - július 22.): 
Rájön arra, hogy egyszerűen 
a saját viselkedése az okozója 
annak, hogy a magánéletében 
még mindig káosz uralkodik. 
Ezután ugyan kissé lassan, 
de meghoz egy olyan döntést, 
amivel új fejezet kezdődik az 
érzelmi életében. Ingatlan-
ügylet bonyolítására kiváló a 
hónap, talán még álmai laká-
sára is rátalál, vagy megold-
hat egy régóta húzódó családi 
kérdést. Kiváló az időszak át-
képzésre, vagy új szakmában 
próbálja ki magát. A munka-
helyén aligha mennek simán 
a dolgok.

Oroszlán (július 23. - au-
gusztus 23.): Összeütközésbe 
kerülhet a hatóságokkal, ami-
kor is ön megpróbálja áthágni 

a szabályokat, de ez a cseleke-
dete nem fog önnek babért te-
remni. Az életet még mindig 
nehezebbnek érzi az átlagos-
nál, de mivel visszatér a kom-
munikáció és a lelki, szelle-
mi kapcsolat egy olyan sze-
méllyel, akivel már a találko-
zásuk első percében fontosak 
voltak egymásnak, ezért már 
nem látja kilátástalanul sötét-
nek az életét. A szerelemben 
szenvedélyes kapcsolat fűzhe-
ti egy olyan személyhez, akit 
nyíltan nem vállalhat. Egy új 
feladat megoldása nem megy 
zökkenőmentesen.

Szűz (augusztus 24. - szept-
ember 23.): Egy kis ravaszsá-
gért nem kell a szomszédba 
mennie. Ön pontosan tudja, 
hogy kinek mit kell monda-
ni, amiből anyagi haszna le-
het. Üzleti szempontból kivá-
ló a mostani hónap, belekezd-
het bármibe, a sors most tá-
mogatja. Ellenségei közül egy 
nem nyugszik, és mindent 
megtesz azért, hogy az ön út-
ját keresztezze. Mielőtt új-
ra kezdené a régivel, nem ár-
tana a körmére nézni. Titkos 
szerelmi kapcsolata napvilág-
ra kerülhet, de ne aggódjon, 
minden csoda három napig 
tart. Több lesz a pénze, ami 
növeli az önbizalmát.

Mérleg (augusztus 24. - ok-
tóber 23.): Az életet szebb-
nek és könnyebbnek érzi, mert 
megszabadul egy régi tehertől. 
Egy olyan személytől, aki mi-
att sokat kellett nyelnie, s aki-
nek a viselkedése olykor meg-
alázó helyzetbe hozta önt. A 
szerelemben boldog pillana-
tokat élhet át, mert megtalálja 
azt a személyt, aki a lélektár-
sa. Politikával intenzívebben 
foglalkozik és megérzi ere-
jét, amikor saját oldalára állít 
embereket. Az újrakezdéshez 
nagyszerű esélyei vannak.

Skorpió (október 24. - no-
vember 22.): Pompás az idő 
utazásra, hosszabb időt tölt-
het távol az otthonától. Test-
véri, rokoni kapcsolat miatt 
idegesebb, szomszédja is az 
agyára mehet, és hirtelen rá-
jön arra, hogy egy régi isme-
rős az, aki a háttérben moz-
gatja a szálakat. Foglalkozzon 
most többet a saját testével, 
szervezetével. A munkahe-
lyén keményen küzd, de végre 
elismerik. Komoly vitába ke-
rülhet önhöz közel álló roko-
naival. Új munkalehetőségre 
bukkanhat.

Nyilas (november 23. - de-
cember 21.): A házastársa mi-
att újabb nehézségekkel kell 
szembenéznie, akinek a tehe-
tetlensége az agyára mehet. A 
terheket képtelen egyedül el-
viselni, de végre ki tud állni 
magáért, meg tudja monda-

ni mit akar. Talán összeszedi 
magát, és egy rétestészta mód-
jára húzódó probléma végé-
re érhet. Testvér, vagy szom-
széd segítségére számíthat, 
amit nem felejt el és viszonoz-
ni tud később. Nagyobb uta-
zás várható. A munkában bír-
ni fogja a strapát, és az új ki-
hívásoknak is meg tud felelni, 
ezért a siker magabiztossá te-
szi. A szerelemben önnek kell 
az irányító szerepet betölteni, 
de csak ha a partnerével kö-
zösen képzeli a jövőt.

Bak (december 22. - janu-
ár 20.): A munkahelyén talál 
önre a szerelem, ott érzi ma-
gát boldognak. Örömét meg-
sokszorozza, hogy a szakmá-
jában is eredményes lesz, és a 
szerelmi, valamint a munka-
beli sikerek együttesen azt az 
érzetet keltik önben, hogy a 
sors kárpótolni kívánja az el-
múlt időszakban elszenvedett 
megpróbáltatásokért. Ízülete-
inek jót tesz az ellazulás, pró-
bálkozzon a jógával. Gyerme-
ke miatt nagyobb áldozatot 
vállal, ami nem esik nehezére, 
hiszen az ő boldogulását tart-
ja leginkább szem előtt, sike-
rei pedig bizonyítják, hogy jól 
nevelte őt. Barátja életében a 
válság megoldódik.

Vízöntő (január 21. - febru-
ár 19.): Még az is lehet, hogy 
új munkahely után fog néz-
ni, vagy már új munkahelyen 
kezdi az őszt. Ami azért is jó, 
mert ez a magánéleti problé-
máját is meg fogja oldani. Ta-
lán végre kellő távolságra ke-
rül attól a személytől, aki-
vel kölcsönösen sokat kínoz-
ták egymást lelkileg. Külföldi 
utazásra akkor is fizessen be, 
vagy menjen el, ha ezért le 
kell mondani valamiről és a 
pénzt úgy kell kiszorítani rá. 
Egy beteg családtagjának ál-
lapota jobbra fordul, s mind-
ez talán az ön gondoskodá-
sának is köszönhető. Anyagi-
akban váratlan kiadás merül-
het fel. 

Halak (február 20. - márci-
us 20.): Külföldi utazás miatt 
ereje megsokszorozódik. Még 
az is lehet, hogy ez az utazás 
összefügghet a munkájával, s 
előfordulhat, hogy idegen or-
szágban vállal állást, vagy ott 
talál rá arra a dologra, amiből 
üzletet csinál. Tanulmányi 
eredményei irigylésre méltó-
ak. Egy baráti kapcsolata el-
mélyül. Egészségi problémára 
megtalálják a megoldást. Egy 
közelgő társasági esemény 
foglalhatja le a figyelmét. Szá-
mos emberben csalódhat.

Sok sikert mind a 12 jegy 
szülötteinek!

Nagy Mária 
asztrológus- 

számmisztikus

Asztro-sarok

Októberi bolygójárás
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Varga István Mici 37 éves, 
nős, öt gyermek apja, a vá-
rosi képviselő-testület, vala-
mint a helyi Cigány Kisebb-
ségi Önkormányzat tagja, a 
Nagycsaládosok Egyesületé-
nek elnöke, és �006. október 
7-e óta a Jeruzsálemi Szent 
Lázár Katonai és Kórházi 
Lovagrend másodosztályú 
tisztje. Az új lovagnak a szer-
kesztőségben gratuláltunk.

- A lovagrendi tagságnak 
igen komoly feltételei vol-
tak és vannak, s természete-
sen ugyanilyenek a feléjük tá-
masztott elvárások is. Önt mi 
tette alkalmassá arra, hogy a 
Szent Lázár lovagok tisztje le-
hessen?

- A Nagycsaládosok Karcagi 
Egyesülete már évek óta mű-
ködik, s az egyesület az évek 
folyamán igen sok adományt 
(élelmiszert, ruhát, tápszert, 
bébiitalt, stb.) kiosztott a rá-
szorulóknak. A jótékonysá-
gi munka során a környékbe-
li településekre (egészségügyi 
intézményekhez, gyermekott-
honokhoz, idősek otthonai-
hoz) is eljutottunk, és összes-
ségében több tonna, és több 
millió forint értékű élelmi-
szert, ruhát osztottunk szét. 

A jótékonysági munka során 
kerültem munkakapcsolatba 
Kunmadarason az Esély Ala-
pítvány vezetőjével, lovag Sza-
kácsi Rudolfnéval. Évekig fi-
gyelemmel kísérte a munká-
mat és egyszer, nagy megle-
petésemre megkérdezte, mit 
szólnék, ha felterjesztene a 
nagyperjel úr felé tagnak.

A szükséges iratok benyúj-
tásával egyidejűleg Szakácsi 
Rudolfné a lovagrendi ülésen 
lovagnak javasolta a Nagycsa-
ládosok Egyesülete vezetőjét. 
Dr. Allan Inovius, a (mál-
tai székhelyű) lovagrend ma-
gyarországi nagyperjele 2006. 
október 7-én délelőtt Buda-
pesten, a belvárosi templom-
ban ütötte lovaggá Varga Ist-
ván Micit, s az újdonsült lo-
vagok között találjuk Vikidál 
Gyula színész-énekest is. Az 
új lovagok eddig végzett jóté-
kony, segítő tevékenységük-
kel vívták ki a rend elismeré-
sét. Varga István Mici egyéb-
ként az első roma származású 

tagja a Szent Lázár Lovag-
rendnek, melynek Jász-Nagy-
kun-Szolnok megyében így 
immár öt tagja (négy hölgy 
és egy férfi) tevékenykedhet 
majd a rászorulók megsegí-
tésén. 

Valamennyiüknek eredmé-
nyes, jó munkát kívánunk.

Elek György 

�006. október 15-én (vasár-
nap) került lebonyolításra a 
kunmadarasi versenypályán 
a HOTEL-SILVER kupa V., 
egyben a �006-os kupasoro-
zat utolsó fordulója. 

Előnevezésben 71 gépkocsi 
jelezte részvételét, s a gépát-
vételen 64 versenyautó vehet-
te át a rajtszámot a különböző 
kategóriákban. Ez részvételi 
csúcsot jelent. A versenyzők 
igencsak meglepetéssel vették 
észre, hogy KOKO radikáli-
san átrajzolta a pályát. Négy 
gyorsasági szakasszal, keve-
sebb lassítóval, visszafordí-
tókkal tette gyorsabbá a telje-
sen beton és bitumen borítá-
sú versenypályát. A versenyt 
kiélezett küzdelem jellemez-
te, a tét az éves összetett kupa 
helyezés volt. Jellemző, hogy 
az abszolut összetett pontok-
ban a verseny előtt az 1-3 he-
lyezettek között mindössze 14 
pont különbség volt. A küz-
deni akarás rányomta a bé-
lyegét a versenyre. Elég volt 
egy kis figyelmetlenség, egy 
gyorsabban bevett kanyar és 
megtörtént a baleset. Sajnos 
14 versenyautó nem fejezhet-
te be a versenyt. A legsúlyo-
sabbat egy WV Golf GTI-vel 
versenyző, lincenccel rendel-
kező versenyző szenvedte el, 
aki két futam után kategória 
első és abszolut ötödik helye-
zéssel rendelkezett. Sajnála-
tos módon a borulás után ki-
gyulladt az autója. Szerencse 
a szerencsétlenségben, hogy 
olyan helyen történt a baleset, 
ahol Jámbrik Zsolt és Molnár 
Sándor, a team biztonsági fő-

nökei teljesítettek szolgálatot, 
akik testi épségük kockázta-
tásával, 15 mp alatt kimen-
tették a versenyzőket. Egyéb-
ként személyi sérülés nem 
történt. Köszönjük példamu-
tató bátorságukat. Jellemző a 
verseny biztonságára, hogy 14 
fő vizsgázott biztonsági szak-
ember, 40 fő pályabíró, mely-
ből 15-en MNASZ vizsgázott 
versenybíró volt jelen. Fenti 
létszám még kiegészül egy öt 
főből álló gyors beavatkozó 
csoporttal, 3 főből álló men-
tőautóval, mentőorvosi szak-
embergárdával.

A versenyen nagyon jó 
hangulat uralkodott, a ver-
senyzőknek tetszett az új pá-
lya, nagyon meg voltak elé-
gedve a rendezéssel, a gördü-
lékenyen zajló lebonyolítással. 
A hangulatot tetézte, hogy a 
versenyt, mint néző, megtisz-
telte Benik Balázs, a 2006-os 
év Országos Rallye bajnoka, 
akinek nagyon tetszettek a lá-
tottak és gratulált a teamnek. 

A verseny végeztével 7 kate-
góriában, és abszolut győz-
tes kategóriában kupával dí-
jaztuk az 1-3 helyezetteket. A 
versenyzők kérésére – az idő-
járástól függően – szeretnénk 
még ez évben Kunmadarason 
egy havas-jeges futamot lebo-
nyolítani. 

Az éves összetett kupa ün-
nepélyes átadására előrelát-
hatóan 2007. januárjában ke-
rül sor a Városi Sportcsar-
nokban. 

Köszönjük minden támo-
gatónknak, hogy a kupasoro-
zatot a KOKO-TEAM le tud-
ta bonyolítani, köszönjük a 
média partnereinknek a kor-
rekt tájékoztatási lehetőséget, 
köszönjük a versenyzőknek a 
részvételt.  

Végezetül tájékoztatom 
Önöket, hogy Kovács Kokó 
Sándor és Dávid Richárd Ta-
másiban Országos II. o. Ral-
lye versenyen vesz részt októ-
ber 21-22-en.

Pallagi Imre

A forró nyár után itt a hos-
szú, meleg ősz. Ez részben 
előny, részben hátrány a táj-
futónak. A csapadék és a me-
leg az erdők szélén burjánzó 
gazt növeszti, de még az er-
dők mélyén is dúsabb az alj-
növényzet.

Nos, az augusztusi, debre-
ceni Erdőspusztákon megren-
dezett ötnapos Nemzetközi 
Hungária Kupán mindenből 
kijutott. Legdurvább talán a 
helyenként derékig és nyakig 
érő parlagfű volt. (Még sze-
rencse, hogy szponzor volt az 
erdőt kezelő cég is.)

Itt Balog Edit Judit 3., míg 
Lévai Kálmán 6. lett kategó-
riájában. Lévainé Kovács Ró-
zának sajnos nem az ellenfe-
lekkel, hanem az allergiával 
kellett küzdenie.

Ő Szlovákiában, Kraszna-
horka környékén megren-
dezett négy napos Szlovák 
Nagydíjon vigasztalódott. Az 

ideális környezetben, kris-
tálytiszta levegőn megrende-
zett versenyen 2. helyezést ért 
el.

A pihenőnapon Kassa tör-
ténelmi belvárosában meg-
rendezett sprintversenyen 7. 
lett.

A magas hegyeket a nyír-
ségi homokdombok váltották 

fel októberben. Szerencsére a 
parlagfűnek nyoma sem volt. 
Bizonyára ez is segített. 

A fő: Lévainé Kovács Róza 
és Lévai Kálmán is. 1. helye-
zést ért el kategóriájában. Az 
újonc Szabó Ilona először in-
dult minőségi pályán és nagy 
küzdelemben 6. lett.

Tájfutók

Közlemény

Ezúton értesítjük Önöket, hogy a Szent Kinga – a sérült 
emberek életének teljessé tételére – Alapítvány a 2005-ös 
évben a feladatának megfelelően működött.

Bevétel: 170.000 Ft, melyet támogatóktól kaptunk.
Ráfordítás: 192.000 Ft.
Tárgyévi eredmény: -22.000 Ft.
Támogatóink támogatását tisztelettel megköszönjük, és 

bízunk benne, hogy a jövőben is támogatni fognak.
Dr. Auner Tamás

Kuratórium elnöke

Lovagi cím karitatív 
munkáért

Tájfutás

KOKO-TEAM HÍREK

Csúcs részvétel
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Ingatlan
Karcag	 központjában	
III.	 emeleti	 1,5	 szobás,	
51	 m²-es	 lakás	 eladó.	
Érd.:	06-30-578-7151.

Eladnám	 vagy	 elcserél-
ném	 családi	 házamat	
karcagi,	 tégla	 építésű	
társasházi	 lakásra,	 el-
ső	emeletig.	Tel.:	06-30-
502-0576.

Karcag	 központjában	
reális	 áron	 eladó	 IV.	
emeleti,	 felújított	 két-
szobás	lakás	eladó.	Érd.:	
egész	nap	a	06-70-708-
6786-os	 telefonszámon	
lehet.

Karcag,	 Fürst	 S.	 u.	 43.	
sz.	alatti	ház	eladó.	Érd.:	
59/300-146	 (hétköznap	
17	 óra	 után,	 hétvégén	
egész	nap)

39	 m²-es	 téglaépítésű,	
új	nyílászárókkal	felsze-
relt	földszinti	lakás	hoz-
zátartozó	 pincerésszel	
+	tárolóval	és	beépített	
fenyőfaszekrénnyel	 el-
adó.	Kg.,	Széchenyi	sgt.	
67/b.	 Tel.:	 06-30-254-
8086	(16	óra	után).

Kis	 családi	 ház	 eladó	
a	 Villamos	 u.	 103.	 sz.	
alatt.	 Érd.:	 06-30-291-
3903	 v. 	 06-30-502-
0576.

Karcag,	 Püspökladányi	
úton	(Pennynél)	hosszú	
távra	 garázs	 kiadó.	Tel.:	
59/313-41

Kg.,	 Püspökladányi	 u.	
59.	(zug)	ház	eladó,	807	
m²	 telek,	 105	 m²	 be-
épített	 lakható	 helysé-
gek	 teljes	 összkomfort,	
4	 helységből	 álló	 alsó	
épülettel,	 beköltözhető	
állapotban	 eladó.	Tel.:	
06-20-913-6884	 v.	 06-
20-566-1859,	 este	 18	
óra	után:	59-311-621	v.	
59/313-217.

Karcagon	 (Kisföldek)	 új	
építésű	 családi	 ház	 –	
benne	 garázs,	 nagy	 te-
rasz	 –	 1.700	 m²	 parko-
sított	 területtel	 és	 150	
m²	 bejáratott	 büfével	
eladó.	Tel.:	 06-30-564-
7808.

Varró	 utcai	 kismére-
tű	 (11	 m²)	 garázs	 önál-
ló	 villanyórával,	 önál-
ló	 helyrajzi	 számmal	
eladó.	Tel.:	 06-30-469-
3755.

Vegyes 
Tr a n s z c e n d e n t á l i s	
Meditáció!	 Hatékony	
problémamegoldó	 ké-
pesség,	 tiszta	 öntu-
dat.	Tel.:	06-1-225-0393	
www.maharishi.hu

3	 db	 heverő	 eladó.	 Érd.:	
Kg.,	Kórház	u.	5.	Tel.:	06-30-
358-2720	v.	59/312-957.

Bútorok,	 gázpalackok,	
4	 fiókos	 fagyasztószek-
rény,	mázsa	eladók.	Tel.:	
59/311-477.

Kisméretű, 	 bálázott	
gyepszéna	 300	 Ft/bá-
la,	 zárható	 fedelű	 200	
l-es	vas	és	150	l-es	mű-
anyag	 hordók	 eladók.	
Tel.:	06-30-963-9942.

Szieszta	kályha	melegítő	
palackkal,	2	db	20	literes	
befonott	üveg,	TV	asztal,	
zsíros	 bödönök,	 húzott	
lapátnyelek,	 zománcos	
kályhacsövek,	háziszap-
pan	 eladók.	Tel.:	 06-20-
572-6285	(16	órától)	

2	 db	 4,5	 kw-os	 faláttö-
réses,	 és	 1	 db	 2	 kw-os	
kéménybekötéses	 kon-
vektor	olcsón	eladó.	Tel.:	
59/313-364	(Bodnár)

3	 mázsa	 hagyományos	
kőpor	eladó.	Tel.:	06-70-
237-7972.

600	 liter	 szilvacefre	 el-
adó	 (35	 Ft/l).	 Tel.:	 06-
30-204-0196.

Felújított,	 üzemképes	
állapotban	 lévő,	 három	
égős	 gáztűzhely,	 szo-
baszökőkút	 eladó.	 Érd.:	
Kg.,	Erkel	F.	u.	35/a.	

Választási	 malacok	 (kb.	
30	 kg	 súlyúak)	 eladók.	
Érd.:	 Kg.,	 Fürst	 S.	 u.	 39.	
(egész	nap)

„Hull	 a	 fának	 a	 leve-
le…”	 Erős	 kötésű	 ci-
rok	 és	 vesszőseprű	 500	
Ft/db	 áron	 csütörtö-
ki	 és	 szombati	 piaco-
kon	 vagy	 Kg.,	Takács	 P.	
u.	 9/a	 sz.	 alatt	 vásárol-
ható	Jani	bácsinál.	Több	
darabot	 vásárlónak,	 vi-
szonteladónak	 kedvez-
mény.	

Öntött	 fürdőkád	 és	
varrógép	 eladó.	 Tel.:	
59/313-670.

Építkezésből	 kimaradt	
új	YTONG	 áthidalók	 el-
adók.	Tel.:	 59/313-232	
v.	06-70-387-8958.

Őszre,	télre:	kosztümök,	
pulóverek,	 kabátok,	
bundák,	cipők,	csizmák,	
kesztyűk,	 sapkák	 (női,	
férfi)	 olcsón	 eladók.	
U.itt:	 téli	 álló	 körte	 200	
Ft/kg	 eladó.	 Érd.:	 Kg.,	
Hunyadi	 u.	 16.	 (napon-
ta	15-17	óráig)

Gépjármű
Jó	 állapotú	 Panni	 ro-
bogót	 keresek.	 Tel. :	
59/314-759	 v.	 06-20-
321-2385.

Apróhirdetés

Férfi kézilabda megyei I. o.
Október 15-én Rákóczifal-

ván folytatódtak a megyei fér-
fi kézilabda bajnokság mérkő-
zései. A karcagi csapat - mint 
ahogy arról már beszámol-
tunk - két héttel ezelőtt le-
győzte Szolnok együttesét. 
Ezen a játéknapon pedig két 
mérkőzést játszott, a Török-
szentmiklós-Székács és a Kun-
szentmárton csapatai ellen, s 
ezúttal is győztesként hagyta 
el a küzdőteret.

Karcagi SE - Törökszent-
miklós-Székács 36:30 (18:15)

Karcag: Örlős, Lajtos, Bart-
ha (6), Papp (6), Balog (6), 
Csordás (5), Major (8). Cserék: 
Nagy, Kardos (1), Jobbágy (4), 
Kovács.

Játékos-edző: Major János.
M. J. : A mérkőzés elején ki-

csit nehezen lendült bele csa-
patunk a játékba, sokáig több 
góllal is vezetett az ellenfél. 
Az első félidő közepétől vi-
szont rendeztük sorainkat, fe-
gyelmezett és pontos támadó-
játékot játszottunk, így a rövid 
időn belül kialakított előnyt 
biztosan tartottuk a mérkő-
zés végéig. Jóformán minden-
ki eredményes volt, aki pályá-
ra került, csak egy kicsit kon-
centrálni kellett ehhez.

Kunszentmárton - Karcagi 
SE �6:31 (11:11)

Karcag: Nagy, Lajtos (1), 
Bartha (6), Kovács (6), Balog 
(1), Csordás (4), Major (11). 

Cserék: Örlős, Papp, Job-
bágy (2), Kardos.

Játékos-edző: Major János
M. J. : Így, az eredmény 

alapján simának tűnhet a 
mérkőzés, pedig erről szó sem 
volt. Negyedórával a mérkőzés 
vége előtt még az ellenfél ve-
zetett 3 góllal, aki kihasznál-
ta azt, hogy csapatunk ismé-
telten sorra hagyta ki a bizto-
san kialakított, jól begyakorolt 
helyzeteit. Ekkor védekezést 
váltottunk, átálltunk a 4+2-es 
védekezési rendszerre. Soroza-
tosan labdákat szereztünk, le-
rohantuk a kunszentmártoni-
akat, s szerencsére ekkor már 
senki sem hibázott. Az utol-
só 10 percben 12 gólt lőttünk, 
az ellenfélnek erre viszont már 
alig volt válasza, s így egy, már 
elveszettnek hitt meccset hoz-
tunk vissza úgy, hogy óriásit 
küzdöttünk a győzelemért. 

Gratulálok a fiúknak, újra 
begyűjtöttük a két győztes 
mérkőzés után járó 4 pontot, s 
most már készülhetünk a kö-
vetkező fordulóra, melyet a 
karcagi sportcsarnokban ren-
deznek. Ennek időpontja októ-
ber 29-e, vasárnap. Csapatunk 
hazai pályán Tiszaföldvár el-
len 13 órakor, és Túrkeve ellen 
15 órakor mérkőzik majd meg. 
Nagy szeretettel várjuk régi és 
új szurkolóinkat, és a kézilab-
dabarátokat!

M. J.

A Karcagi SE női csapatá-
ra, mely megegyezik a Gábor 
Áron Gimnázium VI. korcso-
portú csapatával, az idény so-
rán nagy feladatok várnak. A 
Megyei Kosárlabda Szövet-
ség szervezésében a megyei 
női bajnokságban és az ama-
tőr középiskolás bajnokság-
ban szerepel. A Magyar Di-
áksport Szövetség rendszeré-
ben a VI. korcsoportban és 
az amatőr diákolimpiai verse-
nyeken lépnek pályára. A si-
keresnek mondható alapozás 
után, a formába hozás a jelen-
legi feladat. Szokatlan, egyben 
kockázatos felkészülést válasz-
tott a csapat. Nem a szokásos 
könnyebbtől az egyre erősebb 
csapatokkal méri össze ere-
jét, hanem NB II. osztályú el-
lenfelekkel. Közben részt vesz 
Nagykőrösön, egy nemzetkö-
zi tornán is.

Két héttel ezelőtt már Me-
zőberény NB II.-es csapatá-
val játszottunk egy nem hiva-
talos mérkőzést, melyen csak 
a játék volt az elsődleges, s az 
eredmény nem is volt számol-
va.

Az Esterházy K. Főiskola SE 
Eger csapata ellen viszont már 
barátságos mérkőzésen szere-
pelhettek lányaink. Sajnos be-
tegség miatt tartalékosan tud-

tunk pályára lépni. Rendkívül 
megilletődötten játszottunk, 
és a második negyedben össze 
is zuhant csapatunk. Minden 
távoli dobásunk kimaradt, s 
gyors indításokból nagyon sok 
kosarat kaptunk. A második 
félidőben összeszedték magu-
kat a lányok, és kezdtek bát-
rabban játszani, melyet a ne-
gyedik negyedben is folytat-
tak. Összességében hozzá kell 
szokni az ilyen szintű mérkő-
zések színvonalához, és a hi-
báinkból pedig tanulni és ki-
javítani kell azokat.

Esterházy K. Főiskola 
SE Eger – Karcag SE 8�:43 
(��:1�, ��:3, 19:16, 19:1�)

Karcagi SE: Jobbágy, Kere-
kes (13), Fülöp (8), Kolostyák 
(4), Szabó (14/6), Chrappán 
(2), Godó (2).

Edző: Őrlős Zoltán
Mérkőzés alakulása: 5. p. 

12:6, 15. p. 30:14, 26. p. 59:23, 
35. p. 74:41.

A Karcagi SE Kosárlab-
da Szakosztálya még mindig 
várja azokat a 96/97-es szüle-
tésű fiúkat és lányokat, akik 
szeretnének kosárlabdázni. 
Edzések időpontja: fiúk: hét-
fő 15:30 – 17.00, lányok: csü-
törtök 15:15 – 16:30. Helye: 
Városi Sportcsarnok.

Őrlős Zoltán

Kosárlabda

Kosárlabda NB II.
Nagykállói KE – Karcagi SE 

107:65 (19:�0, �3:15, 34:1�, 31:18)
Nagykálló, 50 néző. Jv.: Zalai Á., 

Gergely Cs.
Karcagi SE: Erdei J. (14/3), Kapu-

si G. (8/3), Kovács I. (20/6), Tóth I., 
Vincze M. (6)

Csere: Gedei (5/3), Kovács A. 
(4/3), Laboncz L. (3), Nemes P., Ka-
pusi L. (5/3)

Edző: Kiss János
Az NB I.-be feljutást kitűző nagy-

kállói csapat ellen kezdték kosara-
saink a bajnokságot. Az első negyed 
kiegyenlített játékot hozott, csapa-
tunk Kovács I. és Kapusi G. pont-
erős játékának köszönhetően tartot-
ta a lépést a vendéglátókkal. A má-
sodik negyedben némi előnyt sze-
reztek a hazaiak, de több kétes bírói 
ítélet is sújtotta csapatunkat. Sajnos a 
játékvezetői működés a folytatásban 
is negatívan érintette játékunkat, így 
nem sikerült meglepetést okozni a jó 
erőkből álló hazaiak ellenében.

2006. október 21-én (szombaton) 
17 órakor Karcagi SE – Betű SE NB 
II.-es mérkőzés, előtte 9 órától Kar-
cagi SE – Mezőtúr, 12 órától Kar-
cagi SE – Vízügyi Megyei Férfi baj-
noki mérkőzések lesznek, amelyek 
megtekintésére várunk minden ko-
sárlabda barátot!

Hajrá Karcag!
Karcagi SE  

Kosárlabda Szakosztály 

Karcagi karate sikerek
Az elmúlt héten – szombaton – Szentesen rendezték 

meg a 2006. évi Magyar Karate Szakszövetség által ki-
írt ,összevont Magyar Bajnokságot. Amint azt Gyarmati 
Imrétől, a karcagi karatésok edzőjétől megtudtuk, örven-
detes esemény volt, hogy mind a négy kyokushin szerve-
zet képviseltette magát. A mezőnyben több EB győztes is 
a tatamira lépett. A karcagi versenyzők közül ifj. Gyar-
mati Imre az I. osztályú verseny 70 kg-os súlycsoportjá-
ban, László Szabolcs pedig a II. osztályú verseny abszo-
lút kategóriájában indult. Ifj. Gyarmati Imre első ellenfe-
lét 19 másodpercig tartó menetben győzte le. Következő 
ellenfele a martfűi Pethő Krisztián volt, akit hosszabbítás 
után győzött le. A döntőben a többszörös magyar bajnok, 
EB győztes Nemes József lett az ellenfele. Végig Imre irá-
nyította a mérkőzést, egy fejrúgása után az ellenfele meg-
szédült, már biztosak voltak a győzelmében, amikor saj-
nos a lába megsérült és fel kellett adnia a küzdelmet. Így 
második helyezést ért el. Nem akarta kockáztatni a világ-
kupán való indulást, amely november 5-én lesz Ausztrá-
liában. Gyarmati Imre edző pedig, mint meghívott veze-
tő bíró vett részt a versenyen.

Fiatal birkózók sikerei

Az elmúlt héten Kabán rendezték meg az Országos 
Meghívásos Szabadfogású birkózó versenyt. A verseny-
re benevezett 91 induló közül négyen a karcagi színeket 
képviselték, és kiemelkedően versenyeztek - amint azt 
ifj. Kurucz Istvántól megtudtuk. 

Eredmények: Diák II. korcsoport: Mándi Mihály II. 
helyezett, diák I. korcsoport: Kurucz Dávid I. helyezett, 
lányok versenyében: Mándi Tímea IV. helyezett.

B. I. 
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Október	20.	péntek
 A Karib-tenger 

kalózai 2 – A holtak 
kincse

	 Szinkronizált	amerikai	ka-
landfilm 

Október	21.	szombat
 Party gimi
	 Amerikai	humoros	kamasz-

film
Október	23.	hétfő
 A temetetlen 

halott – Nagy Imre 
naplója

 Díszelőadás. A belépés 
díjtalan!

	 Kezdés:	18	óra
Október	24.	kedd
 Rém rom
	 Szinkronizált	amerikai	rajz	

horrorfilm
Október	27.	péntek
 A Da Vinci kód
	 Szinkronizált	amerikai	

misztikus	thriller
Október	28.	szombat
 Lány a vízben
	 Amerikai	sci-fi	thriller
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Anyakönyvi hírek
Születés

Benesóczki Mária – Pap Attila
Kg., Kisújszállási u. 85. 
 Róbert
Szabó Ildikó Ilona – Péntek 
Lajos
Kg., Forint u. 17.  Renáta
Mihá Katalin – Varga József
Kg., Hajnal u. 10.  Roland

Halálozás
Márkus László
 Kg., Vasút u. 51. (1941.)
Rimaszombati Sámuelné (Nagy 

Mária)
 Kg., Liliom u. 7/a. (1908.)
Kun Jánosné (Horváth Erzsébet)
 Kg., Széchenyi sgt. 74. (1953.)
Szabó Mihály
 Kg., Jókai u. 23/a. (1934.)
Ferenczi Andrásné (Darányi 

Mária)
 Kg., Széchenyi sgt. 31. (1929.)

2006. október 20. péntek
17.30		 Műsorajánlat
17.35		 Aktuális	kérdések
	 Vendég:	Kapocsi	Lőrincné		-	az	év	óvónő-

je
18.10		 Az	önkormányzat	alakuló	ülése
19.05		 Nagykunsági	Krónika	–	városi	közéleti	

magazin
	 Aktuális	Kérdések	
	 Vendég:	ifj.	dr.	Zembeli	József	a	választási	

bizottság	elnöke
	 Kulturális	ajánlat	:	október	23.
	 Karcagi	hírek
	 -	Az	önkormányzat	alakuló	ülése,	mandá-

tumátadás,	
	 Dr.	Fazekas	Sándor	és		

Varga	Mihály	beszéde
	 -	Cigány	kisebbségi	önkormányzat	alaku-

ló	ülése
	 -	Kézműves	tábor	Berekfürdőn
	 -	Országos	nyugdíjas	találkozó
	 -	Rendőrségi	hírek
	 Háttér,	Fodor	Judit	műsora
	 Vendég:	Koppány	Mária	előadóművész
2006. október 22. vasárnap
8.00	 DVTV
2006. október 23. hétfő  / ismétlés 

kedd,szerda
18.00		 Városunk	Október	23-ai	megemlékezése

	 -	Országzászló	felvonása
	 -	Ökumenikus	Istentisztelet
	 -	1956	a	sajtó	tükrében	–	kiállítás	megnyi-

tója
	 -	Ünnepi	megemlékezés	és	koszorúzás
	 -	Koszorúzás	és	gyertyagyújtás
	 -	Irodalmi	Kávéház		-		Emlékképek	1956-

ból
2006. október 26. csütörtök 
17.00		 Műsorajánlat
17.05		 A	Hivatalos	Jugoszlávia	és	a	magyar	56
	 I.	II.	III.	IV.	rész
19.05		 Nagykunsági	Krónika	–	városi	közéleti	

magazin
	 Aktuális	Kérdések	
	 Vendég:	Béres	Sándor	1956-os	emlékei
	 Kulturális	ajánlat	
	 Karcagi	hírek
	 -	Október	23-ai	összefoglaló
	 -	A	kenyér	világnapján
	 -	Berekfürdői	koszorúzás
	 -	Rendőrségi	Hírek
	 Háttér,	Fodor	Judit	műsora
	 Vendég:	Ruzicska	Ferenc
	 Téma:	Karcag	az	1950-es	években
20.15		 Egy	igazi	karcagi	’56-os	hős
	 Antal	József		-	volt	karcagi	laktanyapa-

rancsnok			(	1989-es	felvétel)

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06 30 / 223-88-44
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu

Október 13-án a kora dél-
utáni órákban egy helyi fér-
fi a Kisújszállási úton meg-
vásárolt egy Alcatel típusú 
mobiltelefont egy déli külvá-
rosi férfitól. Az üzlet megkö-
tése után tovább beszélgettek, 
majd a vevőt az eladó szó nél-
kül fellökte, a zsebéből kivet-
te a mobiltelefont, és további 
400 Ft-ot, aztán „dolga végez-
tével” eltávozott. Az „eladó”-t 
rövid időn belül előállították, 
és a rablás bűntett elköveté-
sét elismerte. A mobiltelefont 
és a készpénzt lefoglalták, így 
az okozott 5.400 Ft kár meg-
térült. Az ügyben büntetőel-
járás indult.

Ugyan ezen a napon egy 
helyi férfi az általa vezetett 
tehergépkocsival a Kossuth 
utcán a Szent I. sgt. irányá-
ba közlekedett, amikor a Kun-
gát utca kereszteződéséhez 
ért, nem adott elsőbbséget a 
Szent L. utca irányába hala-
dó Toyota tehergépkocsinak, 
és a fékezés ellenére a Toyo-
ta jobb hátsó kerekének ütkö-
zött. A baleset során személyi 
sérülés nem történt, a vétlen 
tehergépkocsiban kb. 10 ezer, 
míg az okozó járműben kb. 
300 ezer forint anyagi kár ke-

letkezett. A balesetet okozó-
val szemben szabálysértési el-
járás indult.

Október 14-én a délelőt-
ti órákban az egyik ékszer-
bolt eladója bolti lopásról tett 
bejelentést, s azt is közölte, 
hogy az elkövetőket vissza-
tartja. A helyszínre kiérke-
ző rendőrök megállapították, 
hogy az üzletbe a délelőtt fo-
lyamán egy helyi nő és férfi 
ment be, akik aranygyűrűket 
próbáltak úgy, hogy az elé-
jük tett tálcáról mindig csak 
két gyűrű nem volt a helyén. 
Az eladó egy idő után észlel-
te, hogy a tálcáról 2 db arany 
pecsétgyűrű hiányzik, össze-
sen 76.700 Ft értékben az idő-
közben helyszínre kihívott 
rendőr kiérkezéséig a két sze-
mélytől előkerültek, továbbá 
előkerült egy harmadik gyű-
rű is, amely értéke 18.300 Ft. 
A lopással okozott összesen 
95.000 Ft anyagi kár lefogla-
lással megtérült. Ezt követő-
en az üzletből előállításra ke-
rült a két karcagi lakos, akik 
a cselekmény elkövetését el-
ismerték, ellenük bíróság elé 
állítással lopás vétség kísérle-
tének megalapozott gyanúja 
miatt büntetőeljárás indult.

Lapzárta: kedd, 16 óra

Labdarúgás

NB II. Keleti-csoport

Karcag – Kazincbarcika 
1:1 (1:0)

Karcag, 600 néző. Jv.: Var-
ga L. (Kelemen, Fehér)

Karcag: Banó (Erdei), Mi-
tasz, Orosz, Ramos, Kádár 
G., Papp E. (Tóth L.), Zachar, 
Lajkovics, Palásti, Gasparik 
(Domokos I.), Bogdány

Vezető edző: Sándor István
Kazincbarcika: Fülöp, Ha-

nász, Bányai (Zimányi), Har-
nócz, Fehér (Simó), Kerekes, 
Engi, Kovács P., Elek, Bada-
lik, Darók (Dávid)

Vezető edző: Kádár Zsolt
A karcagi csapat kezdett 

jobban. Palásti nagy lövését 
Fülöp védte. A negyvenegye-
dik percben megszületett a 
hazaiak vezető gólja. Gaspa-
rik indította Bogdányt, aki 
három védő közül kiugrott, 
majd a kifutó kapus mellett 
a bal alsó sarokba lőtt (1:0). 
A nyolcvannyolcadik perc-
ben Dávid 30 m-es szabadrú-
gását Banó a bal felső sarok-
ból ütötte ki. A védés után a 
kapus a földön maradt. Nyil-
vánvalóan az előző ütközés 
okozta sérülés is közreját-
szott, hogy úgy kellett a pá-
lyáról letámogatni. Helyére a 
fiatal Erdei állt be. A kilenc-
venharmadik percben jobbról 
rúgtak be egy szögletrúgást a 
vendégek, és a rosszul helyez-
kedő védők közül Kovács P. 
közelről a kapu közepébe fe-
jelt (1:1). 

Jók: Banó, Ramos, Kádár, 
Bogdány ill. Hanász, Kerekes, 
Kovács P.

Sándor István: Nagyon 
szerencsétlenek vagyunk, 
ez is csak velünk történhe-
tett meg. A kapusunk sérülé-
se után a kilencvenharmadik 
percben kapott góllal úszott 
el az első hazai győzelmünk.

Kádár Zsolt: A mai teljesít-
ményünk sajnos eléggé gyen-

gére sikeredett, de azt hiszem, 
hogy még ezt is alul múlta a 
játékvezető mindkét oldalt 
sújtó ítéletei.

A Keleti-csoport állása

1.	Ferencváros	 10	 8	 2	 0	 33-5	 26
2.	Nyíregyháza	 10	 7	 3	 0	 21-7	 24
3.	Tuzsér	 10	 6	 2	 2	 17-16	 20
4.	Bőcs	 10	 5	 2	 3	 12-13	 17
5.	Orosháza	 10	 4	 4	 2	 18-18	 16
6.	Kecskemét	 10	 4	 3	 3	 16-15	 15
7.	Szolnok	 10	 4	 3	 3	 14-16		 15
8.	Vecsés	 10	 4	 2	 4	 17-14	 14
9.	Makó	 10	 4	 2	 4	 9-11	 14
10.	Kazincbarcika	 10	 2	 6	 2	 17-15	 12
11.	Baktalórántháza	10	 2	 4	 4	 9-12	 10
12. Karcag 10 2 4 4 9-15 10
13.	Békéscsaba	 10	 2	 2	 6	 8-13	 8
14.	Budafok	 10	 2	 2	 6	 8-14	 8
15.	Jászapáti	 10	 1	 2	 7	 5-18	 5
16.	Jászberény	 10	 1	 1	 8	 9-20	 4

Utánpótlás bajnokság

U 13-as korosztály: Tisza-
Volán Szeged – Karcag 0:1

Góllövő: Szentannai Z.
U 15-ös korosztály: Tisza-

Volán Szeged – Karcag 4:0
U 17-es korosztály: Karcag 

– Jászapáti 1:0
Góllövő: Jóni
U 19-es korosztály: Karcag 

– Jászapáti 6:�
Góllövők: Szabó D. (2), 

Egedi, Horváth, Fodor, Ba-
lázs, Nagy R.

Jásztelek – Karcag II. 0:0
Jásztelek, 100 néző. Jv.: Kö-

kény

Értesítjük szurkolóinkat, 
hogy a Magyar Kupában a 
legjobb tizenhat közé ju-
tásért október �5-én (szer-
dán) 13:30-kor játszik a Kar-
cagi SE - Vác-Dunakanyar. A 
szurkolóinkat minél nagyobb 
számban várjuk, és az eddigi 
lelkesedéssel buzdítsák csa-
patunkat!

Labdarúgó Szakosztály 
Vezetősége

Karcag II.: Tóth L., Kovács 
Z., Méhes, Kemecsi, kovács 
A., Fűtő (Szabó A.), Varga I., 
Varga Zs., Kovács Cs. (Mogy-
orósi), Oláh, Gánya

Edző: Varga János
Jók: Tóth L., Kovács Z., 

Méhes, Kemecsi
Varga János: A jó játékunk 

a gyenge helyzetkihasználás 
miatt semmit sem ér.

Legközelebb vasárnap 
13:30-kor a Ligeti sportpályán 
Karcag II. ellenfele Kungya-
lu lesz.

Bosnyák Imre

NB. II. Keleti-csoport

Megyei III. osztály

Október	20.	péntek
 Berek – Kiss A. úti
Október	21.	szombat
 Berek – Kiss A. úti
Október	22.	vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Október	23.	hétfő
 Oroszlán – Kórház úti 

(nyitva)
Október	24.	kedd
 Oroszlán – Kórház út
Október	25.	szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Október	26.	csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Október	27.	péntek
 Kígyó – Horváth F. úti 

Gyógyszertári 
ügyelet

1�
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